

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรั้วที่ทำการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ความยาว 467 เมตร สูง 2 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,524,301.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิรายุทธ แก้วอำไพ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุญชู ยืนยงชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 อรรถกร อารีรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จิรายุทธ แก้วอำไพ

24 สิงหาคม 2566 10:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน รั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองยาง โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง อำเภอ ชานันท์ จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					548,720.79	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					619,595.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,168,315.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,168,315.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

จिरายุทธ แก้วอำไพ

24 สิงหาคม 2566 10:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น RB ศก. 6 มม. SR24	1.533	ตัน	22,735.52	34,853.55	4,400.00	6,745.20	41,598.75	
	- เหล็กเส้น RB ศก. 9 มม. SR24	4.037	ตัน	23,130.28	93,376.94	4,400.00	17,762.80	111,139.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	.081	ตัน	79.44	6.43	4,400.00	356.40	362.83	
	งานคอนกรีต								
	- ทราฮายาบ	7.400	ลบ.ม.	373.83	2,766.34	104.00	769.60	3,535.94	
	- งานคอนกรีตทราฮายาบ	11.900	ลบ.ม.	1,841.12	21,909.32	426.00	5,069.40	26,978.73	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	71.270	ลบ.ม.	1,859.81	132,548.65	532.00	37,915.64	170,464.30	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	204.000	ตร.ม.	513.50	104,754.00	139.00	28,356.00	133,110.00	
	- ไม้ค้ำยัน	61.000	ตร.ม.	513.50	31,323.50	139.00	8,479.00	39,802.50	
	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน								

จรรยาพร แก้วอำไพ

24 สิงหาคม 2566 10:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินทั่วไป	194.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	21,728.00	21,728.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	51,047.00	421,538.73	14,652.00	127,182.04	548,720.79	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- คอนกรีตบล็อก	9,140.000	ก้อน	6.08	55,571.20	6.46	59,044.40	114,615.60	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	8.424	ตัน	2,336.45	19,682.25	532.00	4,481.57	24,163.82	
	- ทราช	21.000	ลบ.ม.	560.75	11,775.75	112.00	2,352.00	14,127.75	
	งานฉาบปูน								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	22.416	ตัน	2,336.45	52,373.86	532.00	11,925.31	64,299.17	
	- ทราช	56.000	ลบ.ม.	560.75	31,402.00	112.00	6,272.00	37,674.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	62.000	กระป๋อง	333.64	20,685.68	34.00	2,108.00	22,793.68	

จรรยาพร แก้วอำไพ

24 สิงหาคม 2566 10:32:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู่								
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 2 x 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	27.930	กก.	308.00	8,602.44	10.00	279.30	8,881.74	
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว หนา 1.6 มม.	81.400	กก.	469.00	38,176.60	10.00	814.00	38,990.60	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ 4 x 8 ฟุต หนา 2 มม.	233.600	กก.	1,182.24	276,171.26	10.00	2,336.00	278,507.26	
	- เหล็กฉาก 2 x 2 x 6 มม.	20.970	กก.	439.72	9,220.92	10.00	209.70	9,430.63	
	- เหล็กลวดตะแกรงชุบสังกะสี ขนาด 3.2 มม. ตาตะแกรง 2 นิ้ว	16.200	กก.	94.50	1,530.90	10.00	162.00	1,692.90	
	- สีกันสนิม	1.000	กระป๋อง	382.24	382.24	35.00	35.00	417.24	
	- สีน้ำมัน	1.000	กระป๋อง	490.65	490.65	38.00	38.00	528.65	
	- ล้อเหล็กขนาด 3"ชุดละ 2 ล้อ	4.000	ชุด	628.00	2,512.00	240.00	960.00	3,472.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	10,128.47	528,577.75	1,691.46	91,017.28	619,595.04	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,168,315.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองยาง โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง อำเภอ ชำนาญ จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จिरายุทธ แก้วอำไพ

24 สิงหาคม 2566 10:32:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองยาง	อำเภอ	ชำนิ	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	0				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง	1,168,315.83	1.3047	1,524,301.66	
รวมค่าก่อสร้าง				1,524,301.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,524,301.66

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รัฐที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรัฐที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรัฐที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองยาง	อำเภอ	ขำนิ	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	0				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,524,301.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,524,301.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองยาง	อำเภอ	จังหวัด	บุรีรัมย์	
แบบเลขที่	0				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง				
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2566			



บุญชู ยืนยงชาติ
(บุญชู ยืนยงชาติ)
กรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุทธ แก้วอำไพ
(จิรายุทธ แก้วอำไพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
อรรถกร อารีรัมย์
(อรรถกร อารีรัมย์)
กรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองยาง อำเภอ ชำนิ จังหวัด บุรีรัมย์

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง จำนวน 1.000 หลังละ 1,524,301.66 บาท	1,524,301.66	
สรุป	ราคากลาง	1,524,301.66	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรั้วที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองยาง	อำเภอ	ขำนิ	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองยาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 สิงหาคม 2566				

จिरายุทธ แก้วอำไพ
(จิรายุทธ แก้วอำไพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญชู ยืนยงชาติ
(บุญชู ยืนยงชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถกร อารีรัมย์
(อรรถกร อารีรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง